№ 1460.8.

бош Ми”

и
Ур Совет ое. 1-

муниципального образования
Динской район

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2015 г. № 26-4/ 3
ст. Динская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

Динской район от 24.09.2013 № 523-46/ 2 «Об утверждении прейскуранта на

платные дополнительные образовательные услуги, предоставляемые

бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования
детей муниципального образования Динской район « Детско-юношеская

спортивная школа №1»

В соответствии со статьями 25, 63 Устава муниципального образования
Динской район, Положением о порядке управления и распоряжения объектами
муниципальной собственности муниципального образования Динской район,
утвержденным решением Совета муниципального образования Динской район

от 27.10.2010 № 115-8/2, Совет муниципального образования Динской район

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета муниципального обра-

зования Динской район от 24.09.2013 № 523- 46/ 2 «Об утверждении прейску-
ранта на платные дополнительные образовательные услуги, предоставляемые
бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования де-
тей муниципального образования Динской район « Детско-юношеская спор-
тивная школа № |»:

- в наименовании и пункте 1 решения слова «бюджетное образователь-
ное учреждение дополнительного образования детей муниципального образо-
вания Динской район «Детско-юношеская спортивная школа № 1» заменить

словами: «муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образова-
ния муниципального образования Динской район «Детско-юношеская спор-
тивная школа № 1› в соответствующих падежах;

- приложение к решению изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета „о и Исполняющий обязанности
а. г главы Бе © образования
Динской район” -дЕаР. ДИНокой зы. С.Н. Самойлюков

27 ноября 2015 р р. Ноября 2015

Приложение
к решению Совета муниципального

образования Динской район
от 25.11.2015 № 26-4/3

«Приложение

Утвержден
решением Совета муниципального

образования Динской район
от 24.09.2013 № 523-46/2

Прейскурант
на платные дополнительные услуги, предоставляемые муниципальным бюд-
жетным учреждением дополнительного образования муниципального обра-

зования Динской район «Детско-юношеская спортивная школа №1»

‚ № Единица измерения Тариф руб.

(с НДС)
Наименование услуги

пит

|

’ 1 | Боевые виды спорта

'2 | Спортивно- оздоровительная

гимнастика (акробатика)

Один час группового обучения

одного занимающегося
(группа до 15 человек)

сы

130

Абонемент на один час группо-

вого обучения одного занима-

ющегося на 12 занятий в месяц

(группа до 15 человек)

1100

Один час группового обучения
одного занимающегося
(группа до 15 человек)

130

Абонемент на один час группо-

вого обучения одного занима-
' ющегося на 12 занятий в месяц

(группа до 15 человек)

1100

Занятия в тренажерном зале
(тяжелая атлетика, пауэрлиф-
тинг)

Один час группового обучения
одного занимающегося
(группа до 20 человек)

]

130

| вого обучения одного занима-

' ющегося на 12 занятий в месяц

(группа до 20 человек)
1

' Абонемент на один час группо- |
1100

Временное размещение участ-
ников спортивных мероприя-

ТИЙ

Один час размещения участни-
ка спортивных мероприятий

22,92
550р./сутки

Предоставление зала для про-

ведения спортивно-массовых
мероприятий (тренировок,
учебно-тренировочных сорев-
нований т.д.)

Один час стоимости зала 1000

».

2
2
2
5
4
4
2
2
2
7

А
:

Р
О
О

)
‘5

| |

|
«

„9
»л[- | ОРГАНИ

Копия
вернайач.

ору. отдела
боветгОТДЕЛ

:
ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ

ОТ
-А.

Ш
СОВЕТ

М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
О
Г
О

ОБРАЗОВАНИЯ
Д
И
Я
С
К
О
Й

РАЙ!

|
«
3
0

›
Н
О
Я

7
0
5

Е
й